BANK®) DKI

01 September 2023 /D 29 Desember 2023

REKENING KORAN

KC TANJUNG PRIOK No.AC: ° 200-54-12008-2

~ ™\

Kepada Yth. :

20104952 SDN 1G TR 01 PG BOS

Mata Uang : IR JL MANGGA UJUNG NO 1-2
Halaman 1 :
Tanggal : 249 lasemher 2023
1% L
TANGGAL URAIAN > CHI/GB | KODE
Saldo Awal ....... 64,544, 651.00
Jenyaluran ang 808 King 1004 22,500,000.00 82,044, 651.00
rja DKL JAKARTA Tahap 1
HPKBUN, SPAK-MDR] SPAN 23 1010 287,345,000.00 379,434,651, 00
(0181302031222000243
JAGIR SEPTEMBER 2023 0109 41,576.00 3719,481,22/.00
Ke 10102060154 |AHIK XFH 0215 41,576.00 379,439,651.00
R U/GIRO
11/10/23 0046024 Ke 2062310622 ‘ 0207 4,408,762.00 375,029,884.00
2 50 Negeri Tugu Utara (
0046040 Ke 2062310622 0207 4,409,762.00 10,62 |
2 50 Negeri Tugu Utara 0
11710723 0046050 Ke 2062310622 0207 4,408,762.00
? 8D Negeri lugu vtara 0
11/10/23 0046059 Ke 10123445657 0207 4,408,762,00 361,800.603.00
/S0 Negeri lugu Utara (
11/10/23 0046067 Ke 1012344457 0207 4,408,762,00 357,390,841.00
/ B Neger1 Tugu Utara 0
11/10/23 0088077 Ke 1012344557 0207 4,409,762.00 352,981,078.00
IS lugu Utara 0O
141 0047692 Ke 6000800325 0207 2,592,000.00 330,384,079.00
7 5 Wegeri fugu Utara (
11710423 DO52610 Ke 4000827546 0207 7,424,000.00 322,4965,074.00
a al) .'-.H‘;;L—.r; ..;5.. Utara | t
/ 0052626 Ke 5000827546 0207] 20,224,000.00 302,741,0/9.00
800 Negeri lugu Utara 0 1 :
D0h2647 Ke 0008275946 0207 5,066,000.00 297, 685,074.00
ageri Tugu Utara ( '
11/10/23 0055031 ke 2300800484 0207 @ §,462,660.00 292,222,419.00
1 50 Hegeri lugu Utara ( ’
13710423 0072471 Ke 2052320049 0207 19,103,610.00 213,118,809.00
Catatan : Harap memberitahtikan képada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. i
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN DIRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE.&Q
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer DiGiro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 .
284  Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliiring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



01 September 2023 5/D

REKENING

Mata Uang : 10r
Halaman
Tanggal

Vo ;
- TANGGAL

152320049

aOTAG44I7000
‘HT1381 'rJ‘I:‘.IJ|.|:-

1iPPH PY

474746 Ke 1010108880
178138117796017: PPH PY

PH BY

0474757 ke 10101088808

0207 4,839,092,00
0207 2,28
0207 4,247

0207 4,06

23

BANK®)DKI

No.AC :

i

200-54-12008-2

-

Kepada Yth. :

20104952 SON TG TR 01 PG BOS
JL MANGGA UJUNG NO 1-2

KA ] i
KT RAL
"
a U
cod . hbd. 215, 0
i
Zoll. 315, 635,00
P i
245 B4Y

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

_J

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep Digire 1010 CMN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman g
114 Setor Xfer DiGiro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206  Tarik Sweep UWiGira 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DfYadib (3080)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

2281

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah, com



BANK®) DKI

01 September 2023 §/D 29 Desember 2023

REKENING KORAN

KC TANJUNG PRIOK [ No.AC : 200-54-12008-2 T
Kepada Yth. : W
20104952 SDN TG TR 01 PG BOS
Mata Uang : (DR JL MANGGA UJUNG NO 1-2
Halaman f
Tanggal : 24 Desember 2023
e - J L
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET
Saldo Pindahan ........
1/8061 Ke 1010108880 0422 232,082.00
1 128138117812042 | PPH P§
14/ 0474764 Ke 1010108880 0422 232,082.00 244,123, 5714.00
1261381178130/ 1;PPH P} : _
14/10/23 0474769 Ke 101010888 0422 600,882.00 243,522 ,681.00
1 12B8138117815037 1 PPN/ 2P
14/ 0874772 ke 1010108880 0422 390,720,00 243,131, 46/ .00
381178 .PPN:{'& ]
4 Uua’-ofrtl ke 1 :"QRF\:I 0&22 -’195,3'3?1"15' :{.32}“"‘.‘."";{"'.?]‘[]"
134 IPRN/2B
14/10/23 .f;'...i?.-_".‘ Ke 101 ﬂbﬂﬂl_ﬁ 0427 :’-_3213,-.‘.‘,[]_5@ 242.102,715.00
-/'r"|i.'i."\]‘l-’-’f--_)_f_'i[Hr'.prJH:'\_‘:, ) Iy
147104723 i];?f.?l-_‘.h ke 101010888 0427 513,282.00 241,909,433.00
1 12B13R117839057  PRN/28
8/ -n’wﬂ” Ke *.‘qi’{,ﬂl[‘lﬁ'?j 0201 15,956,250.00 225,633, 243.00
fugu Utara 2
B/10/23 1 Ke 2300800480 020 250,000.00
lugu Utara
P ‘w AIANANNL n 250.000.00 225.133.243.00
10 Ke 2300800454 020 250,000.0 Sl RS
1 :lIJ Neger1 Tugu Utara |0
A an 994 RAY. 743
18/10/23 0082863 Ke 2300800484 020 250,000.00 228,883, 243.00
1 8D nﬁgr'.r"i gy utara 0
864 Ke 55708000q0 020 2,450,000,00 222,433,243.00
5 ri Tugu Utara [( ' .,
865 Ke 206232004 020 244,320.00 et &
; 0 020 L'G:;,JE:;} 718,175, 323.00
1 80 Negeri Tugu Utara |0 : 00
‘10 868 Ke 2300800444 020y 4,329,000.00 AL PR R
lugu Utarall
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. Y,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman E
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga i
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 _ i
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN Di/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www . bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com

————



September 2(

KC TANJUKG PRIOK
F |
Mata Uang : IR
Halaman B
Tanggal 24 llesembar 2023
L

\ 7

4 Desemper 2023

'REKENING KORAN

BANK®)DKI

{ No.AC :

200-54-12008-2 : ]

Kepada Yth. :

20104852 SON TG TR 01 PG BOS
JL MANGGA UJUNG NO 1-2

55ldo Pindahan

i Ke 2062310624

gu utara (

a

119,027.00
;

99,432,425, 01
JGR (144
4. 246. ()41
185,976 . 04!
(0.920. 0441
#
T
) .- a
3
‘.!'.." JR.51Y4
K K R74

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

¥

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep D/giro 1010 CN DIRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &O
108 Jasza Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman S

114 Setor Xfer DIGire
133  Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208  Biaya Administrasi

1028
2000
2002
2004

284 Biaya Celak 2010
1000 Setor Tunai (Rp) 2026
1001 Setor Pemindahbukuan 2052

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BFD 2251

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2028

Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Finbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debat Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

www.bankdki.co.id
www, bankdki-syariah.com



g S ‘ BANK®) DKI

01 September 2023 S/D 29 Desember 2023

REKENING KORAN

KC TANJUNG PRIOK LND A= 208'5"'12008’2

Kepada Yth. :

20104852 SDN 16 IR 01 PG BOS

Fe ™
Mata Uang : 'IJH. JL MANGGA UJUNG ND 1-2
Halaman o : ’
L A
e%&;{@-ﬁ@:&.a,g. CHIGB
r e \:-" by i
Saldo Pindahan ........: tal, 696, [62.00
gt T L. 4 ] S0, 030 408Ul
4h :n.*..-'.:; 101234454/ e g;g“q} ”‘E{IU 1hi 287 UOL.DG
( 50 Negeri Tugu Utara 0
297117234 0454843 Ke 1010108880 0422 232.092.00 154,054 . 908. 00
1 126238074054133 1 PPH PS i
249711723 0454844 Ke 1010108880 0422 232,092.00 162,822,816.00
1 12682349074083024 i 0PH P§ (1
29711423 04544907 ke 1010108880 04272 232,082.00 162,590, 724.00
1 1282390740981171 PPH PS el R
29/11/73 0454414 Ke 1010108880 | 0422 232,092.00 192,358,8342.00
1 128239018104082  PPH PS . Wy
/12423 0106821 ke 2062310622 0207 4,409,762.00 147,948, 8{0.00
2 S Neger1 Tugu Utara 0
B/12723 . 91355?5_58 1012344557 0207 4,409,762.00 143,539, 104.00
! S0 Neger1 Tugu Utara 0
6/12/23 0486514 Ke 1010108880 0422 232,092.00 143,307,016.00
1 128339232936077! PPH PS A
6/12/23 0488530 Ke 1010108880 0427 232.092.00 183,074.4924.00
117 065071]PPH PS
1712723 0115606 Ke 5000827852 0207 4,487,720.00 138,011,204, 00
7 80 Negeri Tugu Utara 0
111223 0115609 ke 5000827852 0207 646,020.00 187,941, 184.00
Z 80 Negari Tugu Utara 0
1/12/23 0115613 ke 5000827852 0207 3,021,975.00 134,903, 209.00
2 8l Neger1 tugu Utara 0 .
Bi1e/ed 0122464 Ke 2300800484 0207 | 815,850,00 134,093,359.00
1 8D Negeri Tugu Utara 0 i :
0122512 Ke 2300800484 0207 6,618,375.00 127.474.482.00
1 51 Negeri Tugu Utara 0
A712/24 0122578 Ke 2300800484 0207 ’ 1,623,475.00 125,451,404. 00
1 8D Negeri Tugu Utara 0 ”
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
i telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E. &0
108  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Mom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga L p—_—
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga o epl‘ll‘. foj\‘“\
208  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 /?‘ -
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel /
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring I
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes L]
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/EG(25Lbr)-2040 Baru \ "

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026 . =i
kc 1) PE

www.bankdki.co.id
www. bankdki-syariah. com



kG TANJUNG PRIOK

BANK®)DKI

01 September 2023 §/D 29 Desember 2023

REKENING KO

2
Mata Uang :  I[M

eri Tugu Utara 0
Re 10800000
lugu Utara 0

18 Ke h570800

’3 Ke 55708

fugu ugara 0
(e 20523720049
1agu Utara 0
162320048

Halaman B
Tanggal &
( TANGGAL URAIAN
§0 Neg
8/12/2 2602 Ke
24
4 &
4 .'fgﬁr
) (199615 Ke

=
no
Lo
—

3,12%,600.00
0207 1,332,00

0207 6,660,000. 00

0207 250,000.00
0207 260,000.

0207 250,000.0

0207 1,900, 000
0207 2,107,00
0207 2,107,00¢

0207 3,500,000

RAN

[ No.AC:  200-54-12008-2

e ™~

Kepada Yth. :

20104352 SON TG TR 01 PG BOS
JL MANGGA UJUNG NO 1-2

96,412, 600.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidék terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

J/

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman g

114 Setor Xfer DiGiro

133 Bunga Deposito

206  Tarik Sweep U/Giro

208  Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Seter Kliring-BY DB Rek-2026

1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

Setor Klinng Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Teolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

y

www.bankdki co.id
www. bankdki-syariah.com




BANK®) DKI

01 September 2023 $/D 29 Desember 2023

REKENING KORAN

KC TANJUNG PRIOK { R A 200-54-12008-2 ]

Kepada Yth. :
' 20104952 SON |G IH 01 PG BOS
i ™
Mata Uang : 10K JL MANGGA UJUNG NO 1-2
Halaman : 7 -
Tanggal : 24 Desember 2023
J .
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT
........ ] 89,198.600.00
4 320044 0207 2,694,500.00 86,504, 100.00
? ri Tugu Utara
14/ ) ? ke 206232004 0207 2,694,500.00 83,804,600.00
2 50U Neger1 lfugu Utara
28/12423 0149634 Ke 205232004 0207 2,694,500.00 81,115, 100.00
Negeri Tugu Utara
4 637 Ke 004 0207 16,539,000.00 b4,;5/8,100.00
fugu utara | s
24/172/23 (199638 Ke 205232004} 0207 2,830,500,00 61, 745,800.00
? 80 Negeri Tugu utara
(199640 Ke h000827594 0207 5,000,000.00 88, 145,600.00
h 50 Negery Tugu utara
28/12/723 0144641 Ke K000R2754 0207 2,450,000.00 54,285, 600.00
h 8D Negeri Tugu Utara
28/12/723 0199647 Ke 2300800484 0207 2,197,800.00 57,08/ ,800.00
1 80 Megeri Tugu Utara §
paj12/23 (1499644 Ke 2300800488 0207 1,90C,000.00 50,197,800.00
1 5D Negeri Tugu Utara
28712723 0149645 Ke 2300800488 0207 1,900,800.00
1 50 Negeri Tugu Utara
24/12/23 0199660 ke 230080048p 0207 3,218,000.00 45,018,000.00
1 8D Negeri Tugu Utara f
17 0415561 ke 1010108880 0422 385,000.00 44.643.000.60
1 1783344/5646157 | PPN/ 3k
eaf12/23 (415564 Ke 1010108880 0474 55,500.00 44,631 ,500.00
1 128334975648011;PPH P i
0415567 ke 101010888 0424 24,218.00 44.613,282.00
¥iabhl
28/1; 15570 ke 101010888p 0422 50,000.00 44,5t -
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. i
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
1058 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE &0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman e
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setaran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes ; CT AL
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru = Lo

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

wiww, bankdki . co.id
www, bankdki-syariah.com



KC TANJUNG PRIOK

el

01 September 2023 §/0 29 Desember 2(

REKENING KORAN

BANK®)DKI

No.AC :

200-54-12008-2

Kepada Yth. :

20104952 SON 16 TR 01 PG BOS

| TANGGA

Mata Uang {OR

Halaman : 8

Tanggal : 24 llasember 20723
’ﬁ.

1] 1PBN/ 34
7871773 0215478 Ke 1010108880
BPH P

08880

0427 209, 088.00
0427 24.218.00
0422 43,000.00
(422 28,255,00
0422 209,000.,00
0422 55.5800,00
N4z? 43.000.00
042? 55,500.00
0422 00
0422 132.000.0
(422 302,500,00
0422 302

0422 132,000.00

1

422 1 00
422 209,088.00

44.3724.8/6
a4.786.4/6.00

47 .01,
; i
47,3681

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

S

\ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Selor Sweep Di/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
108  Jasa Giro : 1027 Setor Kliring Mom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BFD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2028

www_bankdki .co.id
www.bankdki-syariah. com

e el



x>

)1 September 20

REKENIN

3 9/l

29 [Lesempe

BANK®)DKI

er 2023

KORA

{ No.AC:  200-54-12008-2

Kepada Yth. :

20104852 SON TG TR 01 PG BOS
JL MANGGA UJUNG NO 1-2

Mata Uang

Halaman g

Tanggal esember 207!
(159 : :

TANGGAL URAIAN

CLV wad U

Saldo Efektif: 40,711,133.00

.

telah disetujui oleh pihak Saudara.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

7

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep Digiro 1010
109  Jasa Giro 1027
114 Setor Xfer DiGiro 1028
133  Bunga Deposito 2000
206  Tarik Sweep U/Giro 2002
208  Biaya Administrasi 2004
284  Biaya Cetak 2010
1000 Setor Tunai (Rp) 2026
1001 Setor Pemindahbukuan 2052
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BEFD 2251
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/IRTGS

Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Mom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga
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